РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28  декабря  2016 года                № 642
г. Сельцо

О внесении изменений в Постановление администрации города Сельцо от 28 декабря 2015 года №770  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования Сельцовского городского округа (2016-2020 годы)»
В соответствии с постановлением администрации города Сельцо Брянской области от 29 октября 2013 года № 684 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сельцовского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования Сельцовского городского округа (2016 - 2020 годы)» (в редакции постановления администрации города Сельцо Брянской области от 04.05.2016г. № 208, от 30.06.2016г.  № 325, от 04.08.2016г. №395, от 31.08.2016г. № 445, от 03.11.2016 г. № 530, от  09.12.2016 г. № 605), следующие изменения:
1.1. В паспорте  муниципальной программы «Развитие системы образования Сельцовского городского округа  (2016 – 2020 годы) в позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «137 410 183, 83 рубля» заменить словами «545 332 721,22 рубль», слова «2016 год – 137 410 183, 83 рубля рублей» заменить словами «138 487 829,22 рублей, 2017 год - 135 614 964,00 рубля, 2018 год - 135 614 964,00 рубля, 2019 год - 135 614 964,00 рубля».
1.2. В тексте пункта 4 муниципальной программы слова «Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет 135 806 155,00 рублей» заменить словами «Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет слова «137 410 183, 83 рубля» заменить словами «545 332 721,22 рубль», слова «2016 год – 137 410 183, 83 рубля рублей» заменить словами «138 487 829,22 рублей, 2017 год - 135 614 964,00 рубля, 2018 год - 135 614 964,00 рубля, 2019 год - 135 614 964,00 рубля».
1.3. В приложении 1 к муниципальной программе «Развитие системы образования Сельцовского городского округа Брянской области
(2016 – 2020 годы)» в позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» слова «10 490 925,63 рублей» заменить словами «41 608 698,63 рублей», слова «2016 год – 10 490 925,63 рублей» заменить словами «2016 год – 10 470 351,63 рублей, 2017 год - 10 379 449,00  рублей, 2018 год - 10 379 449,00  рублей, 2018 год - 10 379 449,00  рублей ».
1.4. В приложении 2 к муниципальной программе «Развитие системы образования Сельцовского городского округа Брянской области
(2016 – 2020 годы)» в позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» слова «124 579 706,00 рублей» заменить словами «496 921 329,59 рублей», слова «2016 год – 124 579 706,00 рублей» заменить словами «2016 год – 126 407 616,59 рублей, 2017 год – 123 504 571,00 рубль, 2018 год - 123 504 571,00 рубль, 2019 год - 123 504 571,00 рубль».
1.5.  В приложении 3 к муниципальной программе «Развитие системы образования Сельцовского городского округа Брянской области
(2016 – 2020 годы)» в позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» слова 1 609 861,00 рубль, заменить словами 6 802 693,00  рубля,  после  слов «2016 год – 1 609 861,00 рубль, дополнить словами « 2017 год – 1 730 944,00 рубля,  2018 год - 1 730 944,00 рубля, 2019 год - 1 730 944,00 рубля.»
1.6. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
1.7. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложения 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сельцо Брянской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансового отдела администрации города Сельцо Брянской области Качур Е.В., начальника отдела образования администрации города Сельцо Брянской области Соничеву В.П.
Глава  администрации города Сельцо                                В. Н. Мамошин
Начальник финансового отдела

администрации города Сельцо

Е.В. Качур

Начальник отдела образования

администрации города Сельцо

В.П. Соничева

Юрист

И.Е. Кононова

Управляющий делами администрации

С.П. Кононова

ник финансового отдела

администрации города Сельцо

Е.В. Качур

Начальник отдела образования

администрации города Сельцо

В.П. Соничева

Юрист

И.Е. Кононова

Управляющий делами администрации

С.П. Кононова